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Edificação

Locação e Implantação
Esc. 1:250

2
,0

0

ESTATÍSTICAS

Discriminação Áreas

Área Total do Terreno 4.007,14m²

Área de Projeção

Área Permeável

Taxa de Permeabilidade

Taxa de Ocupação

Índice de Aproveitamento

Área Total da Edificação

Área Cálculo I.A.

364,47 m²

 2289,65m²

57,13 %

9,09 %

0,17

711,40 m²

720,17 m²
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030405 0102

STUDIO-D ARQUITETURA
RUA BENJAMIN CONSTANT 21- CAMPOS NOVOS SC - FONES 5442476/ 91144598 - E-MAIL LARAFCH@YAHOO.COM.BR

S T U D I O

ARQUITETURA

ESPECIFICA¢ëO

ENDERE¢O

OBRA

PRANCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

03/06

Planta de Cob./ Loca­«o e Implanta­«o

Av. Caetano Belincanta Neto esq. com a Rua

DATA

ĆREA TOTAL DA

CONSTRU¢ëO: Novembro /2011

ESCALA

Indicada

PROJETO ARQUITETÔNICO

RESPONSĆVEL T£CNICO EXECU¢ëO:

RESERVADO CARIMBO E ASSINATURA

RESERVADO CARIMBO E ASSINATURA

Vergilho Antunes

730,01 mĮ

RESPONSĆVEL T£CNICA DO PROJETO:

Lara Fernanda Chiamolera - Arquiteta e Urbanista CREA: 062778-1

Posto de Sa¼de - Bairro Jardim Bela Vista


